PEREIRA DA SILVA, RG n.º 1.589.007 SEJUSP/MS, 

inscrito no CPF nº 022.885.621-37,  no cargo de 

OPERADOR DE MÁQUINAS, Símbolo ATO-802, Classe 

A, Nível 17,  do quadro de servidores efetivos do 

Município de Fátima do Sul/MS, com proventos 

proporcionais,  no valor de R$ 1.412,00 (mil, 

quatrocentos e doze reais), com fundamento no 

artigo 40, § 1º, inciso I, com a redação dada pela  

Emenda Constitucional nº 41/2003 e artigo 49 da Lei 

Complementar Municipal nº 970, de 13 de outubro de 

2005. 

Parágrafo único – O valor dos proventos de 

aposentadoria será reajustado para preservar-lhe, em